[bookmark: _GoBack]

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 03/2023

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Vendor – Informática, Importação, Indústria, Comércio, Recarga e Manutenção Ltda.–ME

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 02/2023.

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de materiais e equipamentos de informática, conforme o Anexo I (Termo de Referência) do Edital, Lote 03.

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 14/02/2023

A Ata completa, com a descrição dos Itens e respectivos valores, pode ser obtida através do site www.saecil.com.br.

Leme, 14 de fevereiro de 2023.

Maurício Rodrigues Ramos
Diretor–Presidente